

# Libris Media ApS

c/o CPH Office, H.C. Ørsteds Vej 50 C, 1., 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 13 39 44 82

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2020.

---

Mette Bove-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Libris Media ApS c/o CPH Office H.C. Ørsteds Vej 50 C, 1. 1879 Frederiksberg C
	Telefon: 39470099 Telefax: 39470088 Hjemmeside: <a href="http://www.libris.dk">www.libris.dk</a> E-mail: <a href="mailto:salg@libris.dk">salg@libris.dk</a>
	CVR-nr.: 13 39 44 82 Stiftet: 1. august 1989 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Bove-Nielsen, Formand Mette Bove-Nielsen
<b>Direktion</b>	Mette Bove-Nielsen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Digimental Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forlagsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 334.101 kr. mod 1.451.078 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311.490 kr. mod 994.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes, at COVID 19 får en negativ indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>334.101</b>	<b>1.451.078</b>
2 Personaleomkostninger	-132.715	-297.230
<b>Driftsresultat</b>	<b>201.386</b>	<b>1.153.848</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.667	70.763
3 Øvrige finansielle omkostninger	-635	-3.604
<b>Resultat før skat</b>	<b>271.418</b>	<b>1.221.007</b>
Skat af årets resultat	40.072	-226.102
<b>Årets resultat</b>	<b>311.490</b>	<b>994.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	311.490	994.905
<b>Disponeret i alt</b>	<b>311.490</b>	<b>994.905</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	36.198	21.574
Varebeholdninger i alt	36.198	21.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.148	238.544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.724.180	1.635.118
Udskudte skatteaktiver	46.120	69.000
Periodeafgrænsningsposter	1.482	21.458
Tilgodehavender i alt	1.903.930	1.964.120
Likvide beholdninger	156.666	254.454
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.096.794</b>	<b>2.240.148</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.096.794</b>	<b>2.240.148</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.381.180	1.069.690
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.881.180</u></b>	<b><u>1.569.690</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	55.407
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>55.407</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.721	198.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.984	143.095
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.620	179.102
Anden gæld	38.289	94.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.614</u>	<u>615.051</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>215.614</u></b>	<b><u>615.051</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.096.794</u></b>	<b><u>2.240.148</u></b>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes, at COVID 19 får en negativ indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år.

	2019 kr.	2018 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	131.678	290.451
Andre omkostninger til social sikring	1.037	6.779
	<u>132.715</u>	<u>297.230</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.560
Andre finansielle omkostninger	635	2.044
	<u>635</u>	<u>3.604</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	36 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Digimental Holding ApS, CVR-nr. 25 50 22 72 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
